МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]891

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 02.12.2019 № 2567
«Об организации приема граждан
в Администрации города
в формате личного общения»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 02.12.2019 № 2567 «Об организации приема граждан в Администрации города в формате личного общения» следующее изменение:
в приложении 2 к распоряжению слова «Фризен Владимир Петрович»                  заменить словами «Акулов Антон Александрович».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев